che si allega alla presente delibera di cui costituisce parte integrante (all.n.1), dove veniva 

autorizzato il sottoscritto Presidente a richiedere alla Banca Lazio Nord il mantenimento del 

rapporto di conto corrente e dell'affidamento bancario di € 150.000,00 (euro 

centocinquantamila/00) fino al 30/06/2020; 

delibera 

di richiedere il rinnovo del fido bancario di € 150.000,00 (euro centocinquantamila/00) sul 

conto corrente Iban IT19I0893114505000020935342 – Banca Lazio Nord – fino al 30/06/2022. 

Il Consiglio Direttivo, comprese le motivazioni che hanno spinto il Presidente 

ad adottare la delibera in parola, ratifica la delibera presidenziale n.158 del 10